



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

TAJEMNÍK

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace č. 19365

Dne 27.12.2018 byla Městskému úřadu Hustopeče doručena cestou elektronické podatelny v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) Vaše žádost č. 19365 o poskytnutí následujících informací:

1. Žádám o zaslání smlouvy, na základě, které zdejší úřad zakoupil či pronajal, případně na základě, kterého má užívací právo k software spisové služby (GINIS), a je-li takových smluv víc, pak všechny tyto smlouvy.

K žádosti č. 1 sdělujeme, že město Hustopeče uzavřelo dne 19.12.2002 ve znění dodatku č.1 a dodatku č. 2 se společností GORDIC spol. s r.o. smlouvu o komplexní podpoře a provozu užití systému pro správu a automatizaci spisové služby Města Hustopeče, jeho další obnově a rozvoji.

Dále pak město Hustopeče uzavřelo dne 21.07.2008 se společností GORDIC spol. s r.o. smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS na Městě Hustopeče, jeho další obnově a rozvoji. Výše uvedené smlouvy Vám zasiláme v příloze.

Dále ještě město Hustopeče uzavřelo dne 31.8.2018 se společností GORDIC spol. s r.o. Servisní smlouvu – Moderní a efektivní řízený úřad – plnění 1 – Rozšíření elektronické spisové služby. Tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 5.9.2018.

S pozdravem

MVDr. Pavel Michalica, v.r.

Tajemník

Příloha:

1. Smlouva o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a automatizaci spisové služby Města Hustopeče z roku 2002 ve znění dodatků č. 1 a č. 2
2. Smlouva o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS na Městě Hustopeče z roku 2007